
ID: 2495 ZYRE PER SHITJE TEK SHESHI
WILSON 

Po kërkoni zyrën perfekte në zemër të Tiranës? Ky ambient
me siperfaqe 50 m2 plan i hapur, ndodhet ne sheshin Wilson,
ne nje qender komerciale shume te njohur ku akomodohen
disa biznese. Ambienti eshte teper i mirembajtur dhe ka
shume drite natyrale. Perbehet nga nje ambient pritjeje,
ambient pune dhe mbledhjesh. Mos e humbisni mundësinë
për të blere këtë gjetje të rrallë! Na kontaktoni për të
planifikuar një vizitë në pronë!

EUR 0


